CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA CONG NGHE SFF AGENCY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA
CONG NGHE SFF AGENCY
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110085158
3. Ngay thanh lap: 08/08/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

C14-LK 7 6 sb 34, Khu do thi Geleximco duong LE Trong Tén, Phuong Duong Noi,
Quéan Ha Bong, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0836838688 Fax:
Email: sffagencyvn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 chuc gi6i thiéu va xuc tién thwong mai 8230

2. [Hoat dong tu van quan ly 7020

(Trr hoat dong tu van luat, ké toan, kiém toan)

3. |Quang cao ‘ , 7310(Chinh)
Chi tiét: (Khong bao gobm quang cao thuoc 14) - Sang tao va
thue hién cac chién dich quang cdo: Sang tao va dit quang céo
trong bao, tap chi, dai phat thanh, truyén hinh, internet va cac
phuong tién truyén thong khac.

4.  |Nghién clru thi truong va tham do du ludn 7320
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |VU TRONG
QUYET

T 16, Phuong
Nghia D6, Quén
Cau Giay, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

26.000

260.000.000

26,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

26.000

260.000.000

26,000

0300960012
05

2 [NGUYEN

MINH CHINH

C14-LK 76 sb
34, Khu d6 thi
Geleximco duong
Lé Trong Tén,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

49.000

490.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.000

490.000.000

49,000

0010970242
88
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3 NGUYEN Doi 2, Thon Tién |Co phan| 25.0000  250.000.000/25,000,0302000039
THANH TAM |[Pong, Xa Hong  |phd 31
Phong, Huyén  [thdng
Thanh Mién, Tinh|C6 phan 0 0 0,000
Hai Duong, Viét |qu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 25.0000  250.000.000/25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN MINH CHINH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 12/11/1997 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001097024288

Ngay cdp:  11/05/2020 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: Cum Binh, Phuong Nhin Chinh, Quén Thanh Xudn, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: C14-LK 7 6 s6 34, Khu do thi Geleximco dwong Lé Trong T an, Phuong
Duong Noi, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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